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CURRICULUM VITAE 
 

 

 

1. Emri:    

 

2. Mbiemri:     

 

3. Data e lindjes:    

 

4. Shtetësia:     

 

5. Statusi civil:   

 

6. Edukimi: 

 

Institucioni [data prej – data deri] Diploma dhe grada e marrë 

  

  

  

 

7. Eksperienca profesionale: (ju lutem filloni vendin e tashëm të punës) 

 

 

Data 

[prej – 

deri] 

Vendi Kompania(ndërmarrja, 

institucioni etj.) 

Pozita Përshkrimi i vendit të punës 

     

     

     

     

     

     

 

8. Anëtarësia në trupa profesionale:  

 

 

9. Njohja e gjuhëve: Trego njohjen e gjuhëve nga  1 deri në 5, 5 të jetë më e larta  

 

Gjuha Në lexim Në të shkruar Në të folur 

    



  
    

    

 
 

 

10. Aftësi tjera: 

  

Përdorimi i kompjuterit(PC): Word  
Excel  
Power Point  
Internet / Intranet  

 

 

11. Kulifikimet kryesore:              

 

 

12. Informata tjera relevante: (psh.  Publikime, trajnime etj.) 

 

 

Emri, Mbiemri 

Nënshkrimi 

 

Datë: 


